

گلایه‌ها و دغدغه‌های سرمربی تیم ملی از حال بد این روزهای دوچرخه‌سواری

حقی: کسی نیست به داد ما برسد

تیم ملی دوچرخه‌سواری به دلیل عدم صدور ویزا، دو مسابقه تدارکاتی را از دست داد و امیدوار است با فراهم شدن شرایط، دو مسابقه دیگر تدارکاتی، طبق برنامه در ترکیه برگزار و آنها آماده حضور در مسابقات شوند. این در حالی است که رکابزنان باید از اوایل فروردین سال آینده در تاجیکستان در مسابقات قهرمانی جاده آسیا با حریفان رقابت کنند. علیرضا حقی، سرمربی تیم ملی نرسیدن ویزا و از دست رفتن دو مسابقه تدارکاتی را بدشانسی تیمش می‌داند.



۱۸

- مهدی فروردین، رئیس فدراسیون ورزش مجلس: **اموال مشخص نباشد، واگذاری شدنی نیست**
- درویش: **مشکلات باشگاه پرسپولیس پایان ندارد**
- آجورلو: **اگر استقلال مال مردم بود اموالش را مصادره نمی‌کردند**
- علی پروین: **با خصوصی‌سازی مخالفم**

فراپورس اقدامات لازم برای درج نماد استقلال و پرسپولیس در بازار پایه را اعلام کرد

۵ شرط اساسی

رئیس سازمان خصوصی‌سازی: **بار رئیس جمهور به نتیجه رسیدیم که واگذاری به صلاح دو باشگاه است**
۱۶



ترکتور - سپاهان ۱۴:۳۰	نغم‌مس - آرمینیوم ۱۵:۰۰
موادار - فولاد ۱۵:۰۰	فجر - پیکان ۱۵:۰۰
گل‌گهر - نفت آبادان ۱۶:۳۰	ذوب آهن - پدیده ۱۶:۳۰
نساجی - استقلال ۱۷:۰۰	پرسپولیس - مس ۱۹:۰۰

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال امروز برگزار می‌شود

تراکتور - سپاهان بر خورد نیمکت‌های لرزان

**نویدکیا به نیمکت زردهای اصفهان برگشت
نصرتی به کادرفنی سرخ‌های تبریز اضافه شد**

پرسپولیس‌ها می‌توانند رفسنجانی‌ها را شکست دهند؟

استقلال با نساجی هدفش را می‌بافد
تار و پود قهرمانی



داوران تحت تأثیر نیمکت‌ها قرار نگیرند و شجاعانه قضاوت کنند
گل محمدی: از ۲۰ بازیکن مدنظرم حتی یک نفر هم جذب نشد
همین صفحه و ۱۶

هفته بیستم لیگ برتر فوتبال امروز برگزار می‌شود

تراکتور - سپاهان؛ بر خورد نیمکت‌های لرزان

آدرینا ورشینگر هفته بیستم لیگ برتر فوتبال، امروز با برگزاری ۸ مسابقه پیگیری می‌شود که در اولین آنها، تراکتور از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه شهید سردار سلیمانی تبریز میزبان سپاهان است. تراکتور که در ۹ هفته اخیر، ۵ باخت و ۴ تساوی داشته، با ۱۵ امتیاز در رده سیزدهم قرار دارد. در این شرایط، مسئولان این تیم، با زوایاها و سولودو برای جدایی به توافق رسیدند و پس از رفتن این مربی کروات، با ابراهیم ساغلام سرمربی ترکیه‌ای مذاکراتی را انجام دادند اما ساغلام که موافقت اولیه‌اش را اعلام کرده، هنوز به تبریز نیامده و تراکتوری‌ها زیر نظر محمد نصرتی که به کادرفنی اضافه شده، آخرین تمرین‌شان را انجام دادند. در سمت مقابل، سپاهان هم که با ۳۴ امتیاز در رده سوم جدول است، پس از تساوی با ذوب آهن، با استعفای محرم نویدکیا مواجه شد اما او در آستانه دیدار با تراکتور به سپاهان بازگشت تا دوباره روی نیمکت زردپوشان اصفهانی بنشیند. بازی رفت ۲ تیم با تساوی بدون گل به پایان رسید. از ساعت ۱۵، سه مسابقه همزمان آغاز می‌شود که در یکی از آنها، نفت مسجدسلیمان در ورزشگاه شهید بهنام محمدی این شهر، با آلومینیوم دیدار

اتفاق مثبت خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس

هوادار سهامدار دغدغه‌مند می‌شود

خصوصی‌سازی در ورزش ایران، مخصوصاً استقلال و پرسپولیس، موضوعی است که بحث آن از سال‌ها پیش تاکنون مطرح شده اما بعد از مدتی پرونده آن بسته شده و به نتیجه نرسیده است. با این حال و پس از حذف سرخابی‌ها از لیگ قهرمانان آسیا که یکی از دلایل اصلی آن مالکیت مشترک ۲ باشگاه عنوان شده بود، همه دست‌اندرکاران بر آن شدند تا این مشکل را حل کنند و تاکنون جلسات مختلفی در این باره برگزار شده تا مراحل خصوصی‌سازی استقلال و پرسپولیس به صورت قانونی حل شود. هر چند که در این مسیر هنوز ابهاماتی وجود دارد و پرونده خصوصی‌سازی سرخابی‌ها به تفاهم و جمع‌بندی کامل نرسیده اما نکته مهم و قابل توجه این است که دولت حسن‌نیت خود را در این زمینه نشان داده و تمایل به واگذاری این ۲ باشگاه به مردم دارد. خصوصی‌سازی این ۲ برند پرطرفدار باشگاهی فوتبال ایران، موضوعی است که از زوایای مختلفی قابل بررسی است اما فارغ از اینکه جزئیات واگذاری به چه صورت است و تبادل نظر بپردازند، به این نکته نیز باید توجه داشت که وقتی فرد یا افرادی سهامدار می‌شوند یا به عبارتی دیگر خود را در مالکیت آن سهام می‌دانند، دیگر برای ذره ذره مخارج آن دغدغه‌مند می‌شوند. تا پیش از این در استقلال و پرسپولیس این طور بوده است که مدیرانی برای مدتی کوتاه از ۶ ماه تا یک سال و ۲ سال آماده‌اند و تنها کاری که انجام داده‌اند، خریدهایی بی حساب و کتاب بوده است. آنها معمولاً به فکر اقداماتی هم که انجام داده‌اند، نبوده‌اند و برایشان به هیچ عنوان مهم نبوده که



حامد چیرودی روزنامه‌نگار

حرف اول

تساوی بدون گل خاتمه یافت. همچنین در بازی همزمان، ذوب آهن در ورزشگاه فولادشهر با پدیده مسابقه می‌دهد. شاگردان مهدی تارتار که ۶ بازی است نبرده‌اند، با ۱۹ امتیاز در رده دوازدهم ایستاده‌اند. این در شرایطی است که شاگردان داود سیدعباسی هم که در هفته هجدهم اولین بردشان را به دست آوردند، بازی قبل‌شان را واگذار کردند و با ۸ امتیاز، عنوان آخر جدول را به خود اختصاص داده‌اند. نکته جالب اینکه هر ۲ تیم تا به اینجای فصل تنها ۸ گل به ثمر رسانده‌اند. بازی رفت ۱-۲ به سود ذوب آهن به پایان رسید.

را به خود اختصاص داده‌اند اما نکته جالب این است که بازی رفت ۲ تیم، ۰-۱ بازی رفت دو تیم ۰-۱ به سود سرخپوشان اهوازی به پایان رسید. فجرسپاسی در ورزشگاه حافظیه شیراز رودرروی پیکان قرار می‌گیرد. شاگردان علی‌اصغر کلاتری، جزو تیم‌های ناکام لیگ بوده‌اند که ۱۴ بازی است به پیروزی نرسیده‌اند و با ۱۴ امتیاز در رده چهاردهم قرار دارند. ضمن اینکه کاکوها، ضعیف‌ترین خط حمله لیگ را هم با ۷ گل زده در اختیار دارند. درمقابل، شاگردان مجتبی حسینی که معمولاً در خارج از خانه بهتر نتیجه می‌گیرند، با ۲۹ امتیاز، رتبه پنجم

بگیرند. هوادار با ۲۱ امتیاز یازدهم است و فولاد هم با ۲۸ امتیاز در رده هفتم است. بازی رفت دو تیم ۰-۱ به سود سرخپوشان اهوازی به پایان رسید. فجرسپاسی در ورزشگاه حافظیه شیراز رودرروی پیکان قرار می‌گیرد. شاگردان علی‌اصغر کلاتری، جزو تیم‌های ناکام لیگ بوده‌اند که ۱۴ بازی است به پیروزی نرسیده‌اند و با ۱۴ امتیاز در رده چهاردهم قرار دارند. ضمن اینکه کاکوها، ضعیف‌ترین خط حمله لیگ را هم با ۷ گل زده در اختیار دارند. درمقابل، شاگردان مجتبی حسینی که معمولاً در خارج از خانه بهتر نتیجه می‌گیرند، با ۲۹ امتیاز، رتبه پنجم

می‌کند. نفتی‌ها که ۸ بازی است نبرده‌اند و ۷ باخت متوالی داشته‌اند، با آمدن محمود فکری هم ۴ باخت در کارنامه‌شان هم که ثبت رسیده تا با ۱۱ امتیاز در رده پانزدهم جدول باشند. این درحالی است که شاگردان رسول خطیبی نیز اوضاع خوبی ندارند. اراکی‌ها که ۱۰ هفته است به پیروزی نرسیده‌اند، ۳ باخت متوالی را تجربه کرده‌اند و با ۱۲ امتیاز در رده نهم هستند. بازی رفت ۱-۲ به سود آلومینیوم خاتمه یافت. هوادار در ورزشگاه شهید دستگردی تهران به مصاف فولاد می‌رود تا راضا عنایتی و جواد نکونام به‌عنوان آسرمربی استقلال مقابل یکدیگر قرار

پرسپولیس‌ها می‌توانند رفسنجانی‌ها را شکست دهند؟

مس؛ طلای سرخ



در آخرین دیدار هفته بیستم لیگ برتر، پرسپولیس و مس از ساعت ۱۹ امروز در ورزشگاه آزادی برابر هم قرار می‌گیرند. دیداری که اشکان خورشیدی به همراه کمک‌های مهدی عالیقدر و علی‌اکبر نوری، قضاوت آن را برعهده خواهند داشت. تقابلی میان ۲ تیم بالای جدولی که می‌تواند بسیار جذاب و نفسگیر باشد. سرخپوشان پایتخت درحالی میزبان این مسابقه هستند که در بازی قبل‌شان مقابل گل‌گهر به تساوی ۱-۱ رسیدند. نتیجه‌ای که باعث شد شاگردان یحیی گل محمدی ۲ امتیاز حساس را در کورس قهرمانی با استقلال از دست بدهند و با ۲۲ امتیازی شدن در رده دوم جدول، فاصله‌شان با آبی‌های ۴۷ امتیازی به ۲۵ امتیاز برسد و حالات آنها نیز رسیدن به پیروزی است که می‌تواند قرمزها را امیدوار نگه دارد، اما پرسپولیس در این دیدار، باید به مصاف مسی برود که سختکوش و منسجم نشان داده است. شاگردان محمد ربیعی که در بازی قبل‌شان برابر آلومینیوم ۰-۱ برنده شدند و با ۳۳ امتیاز در رده چهارم هستند، پنج بازی است که شکست نخورده‌اند و این نشان می‌دهد که رفسنجانی‌ها حریف چغری برای پرسپولیس به شمار می‌روند. با این حال، سرخ‌ها این دیدار را در خانه برگزار می‌کنند و امیدوارند مانند دیدارهای گذشته در ورزشگاه آزادی که در آن شکست‌ناپذیر بوده‌اند و معمولاً به پیروزی رسیده‌اند، با زهم برنده باشند و طلای

سرخ را با پیروزی بر مس به دست آورند. پرسپولیس در این بازی هم امیدعالم شاه سیامک نعمتی را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد و وضعیت عبسی آل‌کنیر هم که هنوز مشخص نشده است. همچنین گل محمدی ممکن است برای این بازی تغییراتی را هم در ترکیب تیمش داده است. شاگردان محمد ربیعی که در بازی قبل‌شان برابر آلومینیوم ۰-۱ برنده شدند و با ۳۳ امتیاز در رده چهارم هستند، پنج بازی است که شکست نخورده‌اند و این نشان می‌دهد که رفسنجانی‌ها حریف چغری برای پرسپولیس به شمار می‌روند. با این حال، سرخ‌ها این دیدار را در خانه برگزار می‌کنند و امیدوارند مانند دیدارهای گذشته در ورزشگاه آزادی که در آن شکست‌ناپذیر بوده‌اند و معمولاً به پیروزی رسیده‌اند، با زهم برنده باشند و طلای

استقلال با نساجی، هدفش را می‌بافد

تار و پود قهرمانی



خود در صدر جدول را مستحکم‌تر کند. با این حال، نکته‌ای که این روزها به دغدغه آبی‌ها و کادرفنی این تیم تبدیل شده، غیبت سیاوش یزدانی و محمد حسین مرادمند است که سرپاز شده‌اند و نمی‌توانند استقلال‌ها را همراهی کنند. ضمن اینکه وریا غفوری هم هنوز اجازه بازگشت به تمرینات استقلال را پیدا نکرده و با اینکه جلسه‌ای بین او و مصطفی آجورلو مدیرعامل استقلال برگزار شده ولی احتمالاً بازی با نساجی را از دست خواهد داد. با این حال، سرمربی استقلال که روحیه این بازی را به شاگردانش تزریق کرده، امیدوار است با نفرات جایگزینی که به کار می‌گیرد، باز هم تیمش را به موفقیت برساند. البته نساجی هم

در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته بیستم لیگ برتر، نساجی از ساعت ۱۷ امروز و در ورزشگاه امام رضا (ع) شهید پذیرای استقلال است. دیداری که علی صفایی به همراه کمک‌های محمدرضا ابوالفضلی و محسن سلطانی قضاوت آن را برعهده دارند. مسابقه‌ای که ۳ امتیاز آن برای هر ۲ تیم از اهمیت زیادی برخوردار است. شاگردان ساکت الهامی در حالی در این مسابقه به میدان می‌روند که در ۵ بازی آخرشان در لیگ برتر بردی نداشته‌اند و پس از تساوی که در بازی قبل‌شان مقابل صنعت نفت با نتیجه ۱-۱ کسب کردند، با ۲۲ امتیاز در رده دهم جدول قرار دارند. اما در سمت مقابل، شاگردان فرهاد مجیدی در وضعیت ایده‌آلی به لحاظ فنی به سر می‌برند و می‌خواهند تار و پود قهرمانی را با برد برابر نساجی برای خود بیاورند. آبی‌پوشان پایتخت که ۶ برد متوالی دارند، ۱۹ بازی بدون شکست در لیگ را پشت سر گذاشته‌اند تا از نظر بدون باخت بودن از ابتدای مسابقات، رکورددار ادوار لیگ برتر شوند. تیمی که با ۲۹ گل زده بهترین خط حمله لیگ را هم در کنار مس در اختیار دارد و با ۶ گل خورده عنوان بهترین خط دفاعی مسابقات را هم از آن خود کرده است. استقلال در آخرین بازی‌اش ۰-۱ فجرسپاسی را شکست داد تا با ۴۷ امتیاز جایگاه